
 

 

UCHWAŁA NR XVII/98/2016 

RADY GMINY CZERWONKA 

z dnia 1 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2016 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art.217, art. 235, art. 236 art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Czerwonka uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. W uchwale budżetowej na 2016 rok uchwalonej Uchwałą Nr XI/55/2015 Rady Gminy Czerwonka 

z dnia 30 grudnia 2015 roku dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1, Nr 2 i Nr 2a do niniejszej 

uchwały. 

2. Kwota dochodów po dokonanych zmianach wynosi: 11.262.678,15 zł. z tego: 

a) bieżące w kwocie 10.534.041,72 zł. w tym: 

 - dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w kwocie 3.861.155,81 zł. 

b) majątkowe w kwocie 728.636,43 zł. 

3. Kwota wydatków po dokonanych zmianach wynosi: 11.796.093,87 zł. z tego: 

a) bieżące w kwocie 10.480.209,63 zł, w tym: 

 - wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w kwocie 3.861.155,81 zł. 

b) majątkowe w kwocie 1.315.884,24 zł. 

4. Deficyt budżetowy pozostaje bez zmian w wysokości 533.415,72 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016 i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Widomski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 sierpnia 2017 r.

Poz. 6754



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6754



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6754



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6754



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6754



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6754



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6754



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6754



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6754



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6754



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6754



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6754



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6754



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6754



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6754



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 6754



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 6754



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 6754



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 6754



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 6754



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 6754


		2017-08-17T11:09:37+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




